EDITAL PROEX Nº 283/2024

PROGRAMA INSTITUCIONAL

EMPODERAMENTO E LIDERANÇA DAS MULHERES PARANAENSES

RESULTADO

A banca examinadora do edital 277/2024, reunida em 17/12/2024, torna público o

resultado com a classificação das seguintes candidatas:

Nome  Lattes Carta Média

Clara de Souza Lula Sanches 10,0 9,8 9,9

Gabriela Emy Arai 9,0 8,5 8,7

Banca examinadora:

Sonia Regina Vargas Mansano (Departamento de Psicologia Social e Institucional - UEL)

Ruth Aparecida Tainá Piveta (Departamento de Psicologia Social e Institucional - UEL)

Danielly Christina de Souza Mezzari (Programa de Pós-graduação em Psicologia - UEL)

Londrina, 17 de dezembro de 2024.

(assinado no original)

Profª Drª Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade

.